
Protokół z sesji - http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4423&idmp=166&r=o 
Uchwała -   http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4363&idmp=253&r=o 
 
 
 
 
 
 

 

Uchwała Nr 0007.VI.37.2015 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków. 
 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art.24 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia  7 czerwca 2001r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz.139) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

przedłożoną przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Złotoryi we wniosku 

złożonym  19 lutego 2015r. w następujących wysokościach: 

 

I. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

dla taryfowej Grupy I obejmującej :  

- gospodarstwa domowe 

- wodę pobraną do zasilania fontann, na cele przeciwpożarowe oraz do  

zraszania publicznych ulic i publicznych terenów zielonych 

za 1 m3 wody pitnej 3,53 zł (netto)   3,81 zł (brutto) 
 

dla  taryfowej Grupy II obejmującej : 

- odbiorców przemysłowych, 

- pozostałych odbiorców: hotele, szkoły, żłobki, gastronomia i inne 

za 1 m3 wody pitnej 2,99 zł (netto)   3,23 zł (brutto) 
 

II. W zakresie odprowadzania ścieków: 

dla taryfowej Grupy I obejmującej : 

- gospodarstwa domowe 

- wodę pobraną do zasilania fontann, na cele przeciwpożarowe oraz do  

zraszania  publicznych  ulic i publicznych terenów zielonych 

- odbiorców przemysłowych, 

- pozostałych odbiorców: hotele, szkoły, żłobki, gastronomia i inne 

za 1 m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych 5,66 zł (netto) 6,11 zł (brutto) 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi. 

 

 



Protokół z sesji - http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4423&idmp=166&r=o 
Uchwała -   http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4363&idmp=253&r=o 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej  Dariusz Dobosz  poinformował, że  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
 nowej taryfy za wodę i ścieki został omówiony  przez Prezesa RPK Damiana Klickiego. Radni po zapoznaniu się z 
uzasadnieniem propozycji  nowych cen za wodę i ścieki głosami:  za - 6   wstrzymało się -5  radnych skierowali uchwałę 
pod obrady Rady. 
 
Rada w głosowaniu: 
za – 5 ( D. Dobosz, B.Łoś, E.Miara, S.Pazera, F.Słaby) 
przeciw – 1  ( A.Zawiślak) 
wstrzymało się -  ( M.Gagatek, Ł.Łuniewski, L.Antonowicz, A.Kocyła, A.Bartnicki,  I.Mundyk) 
podjęła Uchwałę Nr 0007.VI.37.2015 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
 odprowadzenie ścieków. 

 


